



## Deklarationen

**Wir verwenden ausschliesslich Fleisch aus der Schweiz**

### Kurzbezeichnung Symbole:

**Glutenfrei**



**Laktosefrei**



**Vegetarisch**



**Vegan**



Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden.

Unsere Crew informiert Sie gerne über Allergene Zutaten in unseren Gerichten.

### Lieferanten und Partner:

Backwaren: Bäckerei Fleischli; Niederglatt

Fleischwaren: Metzgerei Würmli; Elgg

Getränke: Brauerei Falken; Schaffhausen

Trockenlager: Pistor AG; Rothenburg

Non Food: Webstar AG